[bookmark: sub_15][bookmark: sub_1043][bookmark: sub_22]СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 декабря  2016 года                                                                                           №1
ст. Кавказская

О проведении проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицом, замещающим муниципальную должность

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также на основании решения №4 очередной тридцать четвертой сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 5 декабря  2016 года «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, а также соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации», в соответствии с представлением об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции от 15 ноября 2016 года № 7-01-2016, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству провести проверку достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицом, замещающим муниципальную должность, предоставленных  депутатом Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района Поторокиной И.А. за отчетный период (с 1 января по                   31 декабря 2015 года).
2. Председателю комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству Н.П.Кривошеенко по окончании проверки, предоставить доклад о ее результатах.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_18]3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: sub_39]4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_4]

Председатель Совета Кавказского
[bookmark: __DdeLink__16152_1083839808][bookmark: sub_2219][bookmark: sub_1519][bookmark: sub_104319]сельского поселения Кавказского района                                     И.В.Бережинская